

会計帳簿 (R5年度)

【日本共産党】

月 日	項 目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備 考	領収書等
4月3日	交付金	政務活動費	480,000			480,000	20,000円×12ヶ月×2人	-
4月14日	資料作成費	コピー代		1,690	1,690	478,310	公文書公開請求コピー代	1
5月11日	広聴広報費	印刷代		41,100	41,100	437,210	市議団ニュース205号 印刷代	2
5月11日	広聴広報費	新聞折込代		51,997	51,997	385,213	市議団ニュース205号 折込代	3
5月23日	資料作成費	コピー代		1,560	1,560	383,653	公文書公開請求コピー代	4
7月23日	広聴広報費	印刷代		57,520	57,520	326,133	市議団ニュース208号 印刷代	5
7月24日	広聴広報費	新聞折込代		51,359	51,359	274,774	市議団ニュース208号 折込代	6
9月7日	資料作成費	コピー代		2,430	2,430	272,344	公文書公開請求コピー代	7
10月12日	広聴広報費	新聞折込代		50,562	50,562	221,782	市議団ニュース210号 折込代	8
10月19日	広聴広報費	印刷代		82,310	82,310	139,472	市議団ニュース210号 印刷代	9
11月27日	資料作成費	コピー代		3,700	3,700	135,772	公文書公開請求コピー代	10
1月25日	広聴広報費	印刷代		87,650	87,650	51,822	市議団ニュース212号 印刷代	11
3月26日	事務費	タブレット通信費		48,000	48,000	91,472	2,000円×12ヶ月×2人	12
合計			480,000	479,878	479,878	122		